lesquelles se tiennent les ailiers lors des remises en jeu au point neutre). 

Prévoir un temps d’utilisation des patinoires suffisant afin que soixante-seize (76) ±4 
(quatres) matchs pour un tournoi débutant le mercredi. Un temps de glace suffisant est 
éagalement prévu pour accueiller jusu’à cent douze (112) ±4 (quatres) matchs pour un 
tournoi débutant le mardi. Toutes les parties sont susceptibles d’aller en prolongation. Le vice-
président technique de la FCBG peut fournir des renseignements en ce qui concerne le nombre 
de parties jouées et le temps de jeu à prévoir.